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باحکمرئیسجمهور

»سعیداوحدی«رئیسستادبزرگداشتاولینسالگرد
شهدایخدمتشد

»مسعود پزشکیان« در حکمی با انتصاب »سعید اوحدی« رئیس  بنیاد 
شهید و امور ایثارگران به عنوان رئیس ستاد بزرگداشت اولین سالگرد شهدای 
خدمت، تصریح کرد: انتظار می رود با مشارکت و هم افزایی کلیه دستگاه های 
دولتی، نهادهای کشوری و لشکری و با بهره گیری از ظرفیت مجموعه های 
غیردولتی و مردمی نسبت به برنامه ریزی و اتخاذ تدابیر لازم در راستای برگزاری 

کثری مصروف دارید. هر چه باشکوه تر این مراسم اهتمام حدا

از کنکور ابلاغمصوبهجدیدتاثیرسوابقتحصیلیدر
سویرئیسجمهور

دکتر مسعود پزشکیان، »الحاق یک تبصره به ماده واحده اصلاح و تکمیل 
مصوبه سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به 
آموزش عالی )پس از پایان متوسطه(« را که در جلسه ۹۱۵ تاریخ ۱۹ فروردین ماه 
۱۴۰۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است؛ برای اجرا به وزارت 
آموزش و پرورش، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، شورای عالی آموزش و پرورش، شورای سنجش و پذیرش 

دانشجو، سازمان سنجش آموزش کشور و دانشگاه آزاد اسلامی، ابلاغ کرد.
در این ابلاغیه آمده است:  »ماده واحده- یک تبصره به ذیل بند )۲( ماده 
واحده اصلاح و تکمیل مصوبه سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش 
و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی )پس از پایان متوسطه( مصوب 
جلسه ۹۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی به شرح ذیل؛ 

الحاق و اضافه می گردد:
»تبصره -

الف- در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴؛ برای همه متقاضیان ورود به آموزش 
عالی؛ سابقه تحصیلی پایه یازدهم با تأثیر مثبت و پایه دوازدهم با تأثیر قطعی 
بر اساس نتایج آزمونهای نهایی دروس مصوب جلسه ۱۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ 
شورای عالی آموزش و پرورش و جلسه ۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ شورای سنجش 
و پذیرش دانشجو در نمره کل سابقه تحصیلی لحاظ می شود و سهم نمره 
کل سابقه تحصیلی برای همه متقاضیان ورود به آموزش عالی در رشتههای 
پرمتقاضی؛ ۶۰ درصد می باشد. در آزمون سراسری سال ۱۴۰۵؛ دروس عمومی 
و تخصصی پایه یازدهم و دوازدهم بر اساس نتایج آزمونهای نهایی دروس 
مصوب جلسه ۱۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ شورای عالی آموزش و پرورش و جلسه 
۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ شورای سنجش و پذیرش دانشجو، مبنای تشکیل 
سابقه تحصیلی برای همه متقاضیان ورود به آموزش عالی می باشد و سهم 
نمره کل سابقه تحصیلی برای همه متقاضیان ورود به آموزش عالی در رشته 

های پرمتقاضی؛ ۶۰ درصد با تأثیر قطعی می باشد.
در آزمون سراسری ۱۴۰۶ و بعد از آن؛ دروس عمومی و تخصصی پایه های 
یازدهم و دوازدهم براساس نتایج آزمونهای نهایی دروس پایه یازدهم مصوب 
جلسه ۱۰۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳شورای عالی آموزش و پرورش و جلسه ۳۸ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو و دروس پایه دوازدهم مصوب 
جلسه ۱۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ شورای عالی آموزش و پرورش و جلسه ۴۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ شورای سنجش و پذیرش دانشجو مبنای تشکیل سابقه 
تحصیلی برای همه متقاضیان ورود به آموزش عالی می باشد و سهم نمره 
کل سابقه تحصیلی برای همه متقاضیان ورود به آموزش عالی در رشته های 

پرمتقاضی با تأثیر قطعی ۶۰ درصد می باشد«.

اختیاراتکاملنمایندگانایراندر روایتشمخانیاز
کرهباآمریکا مذا

مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب در مطلبی در فضای مجازی نوشت: 
کره کنندگان  ایران با اختیارات کامل برای رقم زدن یک توافق متوازن راهی  مذا
 رم شدند. علی شمخانی با انتشار متنی در صفحه شخصی خود در شبکه 
کامل راهی  رم شدند تا  کره کنندگان  ایران با اختیارات  ایکس، نوشت: مذا
توافقی جامع را بر پایه ۹ اصل دنبال کنند: جدیت، تضمین، توازن،رفع تحریم، 
نه به مدل لیبی/امارات، اجتناب از تهدید، سرعت، مهار مزاحمین )مثل 

اسرائیل( و تسهیل سرمایه گذاری.
کید شده  در بخش دیگری از مطلب مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب، تا

است: ایران برای  توافق متوازن آمده، نه تسلیم.

معاونارتباطاتواطلاعرسانیدفتررئیسجمهور؛

پازلبزرگ»ایرانِقوی«است کرهتنهایکقطعهاز مذا
کرات  ، نوشت: مذا معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور
سازنده و توافق با قدرت های بزرگ در چارچوب مصالح نظام و منافع ملی را تنها 

یک قطعه از پازل بزرگ  ایران قوی است.
»محمدمهدی طباطبایی« با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، 
که  پروژه هایی است  کلان  با جدیت پیگیر  و  رئیس جمهور شخصا  افزود: 
صورت وضعیت  ایران را به کلی عوض کرده و کیفیت زندگی عموم  مردم را بهبود 
کرات سازنده و توافق با  می بخشد. وی در ادامه این پیام آورده است: مذا
قدرت های بزرگ در چارچوب مصالح نظام و منافع ملی، تنها یک قطعه از پازل 

بزرگ  ایران قوی است.
کرد: آموزش،  کید  معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور تا
بهداشت، توسعه تجارت جهانی و منطقه ای، حمل و نقل مدرن و کریدورهای 
ارتباطی، ارتباط متفاوت با همسایگان و کشورهای منطقه، توسعه دریامحور و 
رفع ناترازی ها، دغدغه های اصلی رئیس جمهور را تشکیل می دهند که باید در 

دولت چهاردهم ساماندهی شوند.

ایراندربیروت: سفیر

پروژهخلعسلاحتوطئهعلیهکشورهااست
مجتبی امانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان در صفحه کاربری 
خود در شبکه ایکس درباره گفته های مطرح شده درخصوص خلع سلاح 
کشورها است.  حزب الله نوشت: پروژه خلع سلاح توطئه ای روشن علیه 
درحالی که آمریکا جدیدترین سلاح و موشک ها را به رژیم صهیونیستی می 
دهد، مانع کشورها در تقویت و مسلح کردن ارتش خود می شود و به بهانه های 
مختلف به کشورهای دیگر برای کاهش یا نابود کردن زرادخانه خود فشار می 
آورد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران خطرات این توطئه و تهدید آن برای 
امنیت ملت های منطقه را درک می کند. به دیگران هشدار می دهیم که در دام 
کمیت و استقلال  دشمنان نیفتند. حفظ بازدارندگی، خط مقدم دفاع از حا

است و نباید در معرض خطر قرار گیرد.

غیر  گفت وگوهای  دوم  دور  عصر  شنبه 
مستقیم ایران و آمریکا در رم، پایان یافت. این 
گفت وگوها به میانجی گری مسقط در اقامتگاه 

سفیر عمان در ایتالیا برگزار شد.

سطح در فنی کرات مذا چهارشنبه از
کارشناسانبرگزارمیشود

امور  وزیر  عراقچی«  عباس  »سید  دیروز 
خارجه جمهوری اسلامی ایران پس از پایان 
و  ایران  غیرمستقیم  گفت وگوهای  دوم  دور 
این  روند  درباره  را  توضیحاتی  رم،  در  آمریکا 

گفت وگوها ارائه کرد.
عراقچی در گفت وگو با خبرگزاری صداوسیما 
گفت: ما حدود چهار ساعت جلسه داشتیم و 
کرات رو به جلو است.  جلسه خوبی بود و مذا
سری  یک  درخصوص  شدیم  موفق  این بار 
و  برسیم  بهتری  تفاهم  به  اهداف  و  اصول 
وارد  و  یابد  ادامه  کرات  مذا شد  قرار  نهایتا 
مرحله بعدی شود، به این ترتیب که جلسات 

کارشناسی شروع شود.
وزیر خارجه ایران تصریح کرد: از چهارشنبه 
کرات فنی در سطح کارشناسان  این هفته مذا
که  آغاز خواهد شد. طبیعی است  در عمان 
به  ورود  برای  بیشتری  فرصت  کارشناسان 
جزئیات و طراحی یک چارچوب برای توافق 
شوند و بعد ما شنبه آینده در عمان ملاقات 
خواهیم کرد تا نتیجه کار کارشناسان را بررسی 
کنیم ببینیم چقدر به اصول یک توافق نزدیک 
هستیم. وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به 
در  رسانه ای  گمانه زنی های  مورد  در  سوالی 
کرات گفت: گمانه زنی و تفسیر و  ارتباط با مذا
کره ای وجود دارد  تحلیل همیشه در هر مذا
و ممکن است افرادی با اهداف و انگیزه های 
مشخصی گمانه زنی هایی را انجام دهند که من 

این گمانه زنی ها را تایید نمی کنم. 
است،  ک  ملا که  »آنچه  اینکه  بیان  با  او 
کرات  مذا میز  پشت  در  که  است  چیزی 
گمانه  به  رسانه ها  و  مردم  گفت:  می گذرد«، 
زنی ها توجه نکنند و اجازه دهند که این مسیر 
را در چارچوب یک حرکت معقول ادامه دهیم 

تا ببینیم چه زمانی به نتیجه می رسد. 
یکی  کرات  مذا انجام  داد:  ادامه  عراقچی 
از کارهای وزارت خارجه است و نباید در این 
ایجاد  جامعه  در  التهابی  و  هیجان  زمینه 
شود؛ ما کار را با طمأنینه و با دقت و با آرامش 
ایران  عالی رتبه  نجام می دهیم.  دیپلمات  ا 
گفت: همان طور که مقام معظم رهبری اشاره 
وجود  زیاد  بدبینی  برای  دلیلی  نه  کردند، 
دارد و نه دلیلی برای خوش بینی زیاد و ما یک 
مسیر میانه وکاملا معقولی را باید با آرامش طی 
می کنیم.او گفت: امیدوارم هفته آینده بعد از 
کرات فنی در موقعیت بهتری باشیم؛ برای  مذا
قضاوت در مورد امکان رسیدن به یک تفاهم، 
عراقچی  می کنیم.  برخورد  احتیاط  با  هنوز 
غیر  بحث  هیچ  کنون  تا ها  آمریکایی  افزود: 

مرتبط با موضوع هسته ای را مطرح نکردند.

کراتچهکسانیبودند؟ اعضایتیممذا
آمریکا  و  ایران  کرات  مذا از  دوره  این 
همچون دور قبلی به صورت غیرمستقیم و به 
صورت مکتوب و شفاهی با میانجیگری وزیر 

خارجه عمان برگزار شد .
کرات که در روز  همچون دور اول این مذا
، ریاست  برگزار شد  شنبه ۲۳ فروردین ماه 
کرات بر عهده  هیات ایران در این دور از مذا
خارجه  امور  وزیر  عراقچی«  عباس  »سید 
برعهده  آمریکایی  هیات  ریاست  و  ایران 
ارشد  کننده  کره  مذا ویتکاف«  »استیو 

آمریکایی بود.
سیاسی  معاون  تخت روانچی«  »مجید 
معاون  غریب آبادی«  »کاظم  خارجه،  وزیر 
خارجه،  وزارت  بین الملل  و  حقوقی 
»اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت خارجه و 
»بهزاد صابری« مشاور وزیر خارجه از جمله 
کسانی هستند که عراقچی را مانند دوره قبل 

کرات همراهی می  کردند . در این دوره از مذا
با  ها  گفت وگو  آغاز  از  پیش  خارجه  وزیر 
در  کرات  مذا که  کشوری  ایتالیا  وزیرخارجه 
آن برگزار شد، دیدار و رایزنی کرد. »عراقچی« 
اول  نیز همچون دور  البوسعیدی«  و »بدر 
رسمی  آغاز  از  پیش   ، مسقط  در  کرات  مذا
با  آمریکا  و  ایران  مستقیم  غیر  کرات  مذا

یکدیگر دیدار کردند.

کراتچقدرطولمی بقایی:اینکهمذا
کشدبستگیبهروندآندارد

ایران  گفت:  خارجه  وزارت  سخنگوی 
کرات رفع  کامل در مذا آمادگی  با جدیت و 
کرات  تحریم ها شرکت کرده و تا زمانی که مذا
به  باشد،  داشته  ادامه  سازنده  صورت  به 

همکاری ادامه خواهد داد.

ایران  هسته ای  برنامه  بقایی؛   گفته  به 
آماده است تا  کاملاً صلح آمیز است و ایران 

هرگونه شبهه ای در این زمینه را برطرف کند.
افزود:  خارجه  وزارت  سخنگوی 
تحریم های غیرقانونی باید به طور مطمئن 
و با تضمین های لازم رفع شوند. موضع ایران 

در این دو مورد ثابت و اصولی است.

کراتمستقیمایرانوآمریکا مذا خبر
جعلیاست

خبرگزاری  با  گفتگو  در  گاه  آ منبع  یک   
صداوسیما با اشاره به برخی اخبار رسانه ها 
آمریکا در  و  ایران  کرات مستقیم  درباره مذا
کرات برای  گفت: دسترسی به محل مذا رم 
رسانه ها میسر نیست و لذا اخبار این چنینی 

کرات جعلی است. از داخل محل مذا

سخنگویوزارتخارجهگفت:دوهیئت
دارند دردوسالنجداحضور

گفت:  خارجه  وزارت  سخنگوی 
در  آمریکا  و  ایران  غیرمستقیم  گفتگوهای 
اقامتگاه سفیر عمان با حضور وزیر خارجه 
عمان آغاز شد.وی ادامه داد:  قبل از این 
گفتگو عراقچی دیداری با همتای ایتالیایی 
داشتند. ما از ایتالیا قدردانی کردیم و طرف 
که در اختیار ایتالیا  ایتالیایی از این فرصتی 

گذاشته شده سپاسگزاری کردند.
دور  مانند  گفتگوها  انجام  گفت:  بقایی 
نخست است. دو هیئت در دو سالن جدا 
حضور دارند. وزیر خارجه عمان در حال رفت 
کرات ما  و آمد بین هیئت ها است. قبل از مذا

گفتگویی با وزیر عمان داشتیم.
کرات کاملا مشابه دور  او اظهار داشت: مذا

نخست توسط عمان هدایت می شود.

گاه: صداوسیمابهنقلازیکمنبعآ
کرات تعلیقدرمذا تکذیبخبر

غیرمستقیمایرانوآمریکا
شایعه منتشر شده مبنی بر اینکه وزیر خارجه 
غیرهسته ای  مسائل  طرح  دلیل  »به  ایران 
مدت  به  را  کرات  مذا آمریکایی،  طرف  توسط 
کرده است«، جعلی است.در  ۱۵ دقیقه تعلیق 
این خبر جعلی ادعا شده بود وزیر خارجه به 
علت طرح مسائل غیر هسته ای از جانب طرف 

آمریکایی گفتگوها را تعلیق کرده بود.

کرهکنندهایرانیبراینماز هیئتمذا
کهاتاقراترکمیکنندبرخیرسانهها

کراتتعلیقشد! میگویندمذا
داد:  گزارش  رم  از  صداوسیما  خبرنگار 
زیاد  بسیار  کرات  مذا درباره  سازی  حاشیه 
کرات  مذا درباره  رسانه ها  فضاسازی  است. 
بسیار زیاد است؛ هیات ایرانی وقتی اتاقشان 
ترک می کنند خبرهای  نماز  برای خواندن  را 
کرات منتشر می شود. آن چیزی که  توقف مذا
با قاطعیت می توان گفت این است که گفتگو 
ها در جریان است و فضاسازی ها خللی در 

عملکرد هیات گفتگو کننده ایجاد نمی کند.

ایتالیا:برنامهایبرای هیأتایرانیدر
رمنداریم باگروسیدر دیدار

کره کننده  مذا هیات  به  نزدیک  منبع  یک 
ایرانی در رم:گروسی هفته قبل در تهران بود 
و گفت گوهای مفصلی با مقام های ذی صلاح 
کشورمان داشت. برنامه ای برای دیدار وی با 

هیات نمایندگی ایران در رم وجود ندارد.
هیات های  از  غیر  به  دیگری  طرف  هیچ   
محل  در  عمان  و  آمریکا  و  ایران  نمایندگی 

کرات حضور ندارد. مذا

رو به جلو، سازنده با نگاه به آخر هفته در عمان
رم کراتایرانوآمریکادر دوردوممذا روایتشهرونداز

جنبش های مدنی اعلام کرده اند که از روز شنبه تظاهرات 
و  کرد  خواهند  برگزار  ترامپ  سیاست های  علیه  گسترده ای 

امیدوارند این اعتراض ها به صندوق های رای منتهی شود.
مدنی  گروه های  و  فعالان  از  بسیاری   ، ان پی ار گزارش  به 
می گویند که از امروز تظاهرات و تحصن های اعتراضی گسترده ای 
کرد و  علیه دولت را در شهرهای مختلف آمریکا برگزار خواهند 
امیدوارند بتوانند مقاومت فزاینده ای در مقابل سیاست های 

ضددموکراتیک ترامپ پیش ببرند.
روز شنبه، »جنبش ۵۰۵۰۱« که خود را یک شبکه غیرمتمرکز 
معرفی می کند، اعلام کرد در حال برگزاری تظاهرات گسترده ای 
است که نام آن را »روز اقدام«  نامیده است. این جنبش به معنای 

۵۰ اعتراض در ۵۰ ایالت و یک جنبش است.
کارزار »سقوط تسلا« )Tesla Takedown( نیز بنا به گفته 
سازمان دهندگان، آخر هفته بیش از ۱۰۰ اعتراض را برگزار 

مطبوعاتی  هماهنگ کننده  دان«،  کرد.»هانتر  خواهد 
که تجمعات سقوط تسلا و  ملی جنبش ۵۰۵۰۱، می گوید 
سایر تلاش های مشابه، بخشی از همین حرکت غیرمتمرکز 
هر  شامل  گسترده  تلاش  این  دان،  گفته  به  هستند. 
اعتراضی است که بر اساس چهار اصل راهنمایی شود: »ما 
طرفدار دموکراسی هستیم، به حفظ قانون اساسی اعتقاد 
داریم، با سوء استفاده اجرایی مخالفیم، و خشونت گریز 

هستیم.«
به نوشته روزنامه گاردین، مسئولان جنبش مذکور می گویند 
که با  از ۴۰۰ تجمع هماهنگ شده  آمریکا بیش  که در سراسر 
هدف تبدیل اعتراضات سراسری تا صندوق های رای است. 
ریاست جمهوری  از  نارضایتی  می کنند  تلاش  برگزارکنندگان 
دونالد ترامپ را به یک جنبش جمعی تبدیل کنند که در نهایت به 

اقدام در صندوق های رای منتهی شود.
این چهارمین رویداد اعتراضی است که از زمان تحلیف ترامپ 
گروه برگزار می شود. رویدادهای قبلی  در ۲۰ ژانویه توسط این 
شامل »روز بدون پادشاه« در روز رؤسای جمهور بود. انتظار 

می رود بیش از ۱۱ میلیون نفر در تظاهرات شرکت کنند.
دان گفت هدف اعتراضات حفاظت از دموکراسی ما در برابر 

ظهور استبداد در دوران دولت ترامپ است.
اعتراضاتی مقابل منزل جی دی ونس معاون رئیس جمهور 
در محوطه رصدخانه نیروی دریایی واشنگتن برگزار شد. یک 
راهپیمایی  نیز برنامه ریزی شده که از نزدیکی بنای یادبود جرج 

واشنگتن آغاز و به سوی کاخ سفید حرکت خواهد کرد.

آغاز تظاهرات علیه ترامپ در سراسر آمریکا
۵۰ایالت ۵۰اعتراضدر

اخبار کوتاه

عراقچی گفت: انجام 
کرات یکی از کارهای  مذا
وزارت خارجه است 
و نباید در این زمینه 
هیجان و التهابی در 
جامعه ایجاد شود؛ ما 
کار را با طمأنینه و با 
دقت و با آرامش ا نجام 
می دهیم. 
دیپلمات عالی رتبه 
ایران اضافه کرد: 
همان طور که مقام 
معظم رهبری اشاره 
کردند، نه دلیلی برای 
بدبینی زیاد وجود 
دارد و نه دلیلی برای 
خوش بینی زیاد و ما 
یک مسیر میانه وکاملا 
معقولی را باید با آرامش 
طی می کنیم


